

**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO**

**RELAÇÃO DE COMPRAS**

**Período: 01/01/2015 a 31/01/2015**

<b>Credor:</b>	<b>ANA CAROLINA DE ABREU RAIA ME</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>11.423.049/0001-73</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
90/2015	28/1/15		Não aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	<b>valor unitário</b>	<b>valor total</b>
1	1	Unidade	RELÓGIO DIGITAL GRANDE ALE	67,99	67,99
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>67,99</b>
			<b>Total do Credor:</b>		<b>67,99</b>
<b>Credor:</b>	<b>ARCOMMERCE COMÉRCIO DE AR CONDICIONADO LTDA</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>20.683.342/0001-60</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
49/2015	23/1/15		Não aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	<b>valor unitário</b>	<b>valor total</b>
1	1	Unidade	EVAPORADOR SPLIT HI WALL FRIO 9.000 MIDEA LIVA	338,40	338,40
2	1	Unidade	CONDICIONADOR DE AR SPLIT HI WALL FRIO 9.000 MIDEA LIVA	719,60	719,60
3	2	Unidade	EVAPORADOR SPLIT HI WALL FRIO 12.000 MIDEA LIVA 220V	376,50	753,00
4	2	Unidade	CONDICIONADOR DE AR SPLIT HI WALL FRIO 12.000 MIDEA LIVA	678,50	1.357,00
5	1	Unidade	EVAPORADOR 18.000 FRIO 220V MIDEA LIVA	528,60	528,60
6	1	Unidade	CONDICIONADOR DE AR 18.000 MIDEA LIVA FRIO 220V	1.005,40	1.005,40
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>4.702,00</b>
			<b>Total do Credor:</b>		<b>4.702,00</b>
<b>Credor:</b>	<b>BIANCHI E BIANCHI AUTO MECANICA LTDA ME</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>54.313.309/0001-60</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
93 e 94/2015	30/1/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	<b>valor unitário</b>	<b>valor total</b>
1	1	Unidade	BOMBA D'ÁGUA	110,00	110,00
2	1	Unidade	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	299,00	299,00
3	1	Peça	COTOVELO	54,00	54,00
4	1	Unidade	ADITIVO DO RADIADOR	36,00	36,00
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>499,00</b>
			<b>Total do Credor:</b>		<b>499,00</b>
<b>Credor:</b>	<b>BOZOLI COMÉRCIO DE TINTAS LTDA</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>08.017.398/0001-80</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
30/2015	9/1/15		Não aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	<b>valor unitário</b>	<b>valor total</b>
1	1	Lata	LÁTEX BRANCO LUKSCOLOR	176,00	176,00
2	1	Galão	ACRÍLICO FOSCO PALHA LUKSCOLOR	58,00	58,00
3	7	Unidade	FITA CREPE ADELBRAS 48X50	7,00	49,00
4	10	Folha	LIXA D'ÁGUA NORTON 080	1,35	13,50
5	10	Folha	LIXA D'ÁGUA NORTON 220	1,35	13,50
6	1	Lata	MASSA CORRIDA LUKSCOLOR	45,00	45,00
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>355,00</b>

<b>Credor:</b>	<b>BOZOLI COMÉRCIO DE TINTAS LTDA</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>08.017.398/0001-80</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
96/2015	30/1/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	7	Peça	FITA CREPE ADELBRAS 48X50	7,00	49,00
2	1	Galão	SELADOR ACRÍLICO LUKSCOLOR	25,00	25,00
3	1	Lata	CORAL BASE RENDE MUITO PM OCEANIC	210,00	210,00
4	1	Lata	LÁTEX BRANCO LUKSCOLOR	175,00	175,00
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>459,00</b>
			<b>Total do Credor:</b>		<b>814,00</b>
<b>Credor:</b>	<b>CLAYTON COMÉRCIO DE MÉTODOS E INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>65.810.152/0001-03</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
91/2015	30/1/15		Não aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	MICROFONE LYCO SF UHF HEADSET LAPELA TRANSMISSOR UH-01HLI	393,00	393,00
			<b>Total:</b>		<b>393,00</b>
			<b>Desconto:</b>		<b>20,00</b>
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>373,00</b>
<b>Credor:</b>	<b>CLAYTON COMÉRCIO DE MÉTODOS E INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>65.810.152/0001-03</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
92/2015	30/1/15		Não aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	AMPLIFICADOR MIXER INTEGRADO 70 V TRAFÓ – PWM 300 COM GONGO	1.270,00	1.270,00
2	1	Unidade	PEDESTAL MICROFONE KONECT MINI GIRAFÁ PB-105	61,00	61,00
3	1	Unidade	PROFISSIONAL	65,00	65,00
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>1.396,00</b>
			<b>Total do Credor:</b>		<b>1.769,00</b>
<b>Credor:</b>	<b>DULI MAGAZINE LTDA</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>08.362.438/0001-21</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
64/2015	29/1/15		Não aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	5	Unidade	GARRAFA TÉRMICA CRISTAL PRETA	27,99	139,95
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>139,95</b>
			<b>Total do Credor:</b>		<b>139,95</b>
<b>Credor:</b>	<b>FRAMOR COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA INFORMÁTICA LTDA</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>06.263.105/0001-10</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
95/2015	30/1/15		Não aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	2	Unidade	CALCULADORA COM BOBINA SHARP 1801	190,00	380,00
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>380,00</b>
			<b>Total do Credor:</b>		<b>380,00</b>
<b>Credor:</b>	<b>J MAHFUZ LTDA</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>54.289.996/0004-79</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
55/2015	26/1/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	TV LED 32" PANASONIC	899,00	899,00
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>899,00</b>
			<b>Total do Credor:</b>		<b>899,00</b>

<b>Credor:</b>	<b>JOSE APARECIDO PICOLO RIO PRETO EPP</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>00.229.652/0001-00</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
52/2015	28/1/15		Não aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	<b>valor unitário</b>	<b>valor total</b>
1	1	Unidade	ARARA PARA ROUPAS DESFILE SIMPLES MODELO 02	79,00	79,00
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>79,00</b>
			<b>Total do Credor:</b>		<b>79,00</b>
<b>Credor:</b>	<b>MVI VOLLET FLORIANO INFORMATICA LTDA</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>04.021.391/0001-81</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
57/2015	27/1/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	<b>valor unitário</b>	<b>valor total</b>
1	4	Unidade	HEADPHONE LEADER 9351 BUDDY AZUL	15,00	60,00
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>60,00</b>
			<b>Total do Credor:</b>		<b>60,00</b>
<b>Credor:</b>	<b>POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>03.473.355/0001-96</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
17 e 18/2015	15/1/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	<b>valor unitário</b>	<b>valor total</b>
1	290,99	Litro	ÁLCOOL	1,99	579,07
2	44,682	Litro	GASOLINA COMUM	2,95	131,81
			<b>Total:</b>		<b>710,88</b>
			<b>Desconto:</b>		<b>25,93</b>
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>684,95</b>
<b>Credor:</b>	<b>POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>03.473.355/0001-96</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
17 e 18/2015	22/1/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	<b>valor unitário</b>	<b>valor total</b>
1	323,563	Litro	ÁLCOOL	1,99	643,89
2	10,44	Litro	GASOLINA COMUM	2,95	30,80
			<b>Total:</b>		<b>674,69</b>
			<b>Desconto:</b>		<b>27,50</b>
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>647,19</b>
<b>Credor:</b>	<b>POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>03.473.355/0001-96</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
17 e 18/2015	28/1/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	<b>valor unitário</b>	<b>valor total</b>
1	218,164	Litro	ÁLCOOL	1,99	434,15
2	44,001	Litro	GASOLINA COMUM	2,95	129,80
			<b>Total:</b>		<b>563,95</b>
			<b>Desconto:</b>		<b>14,62</b>
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>549,33</b>
			<b>Total do Credor:</b>		<b>1.881,47</b>
<b>Credor:</b>	<b>RIOAR PEÇAS E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO LTDA</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>03.766.617/0001-00</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
63/2015	27/1/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	<b>valor unitário</b>	<b>valor total</b>
1	1	Unidade	CARGA DE GÁS	100,00	100,00
2	2	Unidade	VÁLVULA CLICK	20,00	40,00
3	1	Unidade	CONTRASTE	20,00	20,00
			<b>Total:</b>		<b>160,00</b>
			<b>Desconto:</b>		<b>8,00</b>
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>152,00</b>
			<b>Total do Credor:</b>		<b>152,00</b>

<b>Credor:</b>	<b>RIVER MUSIC INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI ME</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>14.469.612/0001-32</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
53/2015	26/1/15		Não aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	AMPLIFICADOR DE FONE DE OUVIDO BEHRIGER POWER PLAY HA-4700	745,00	745,00
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>745,00</b>
			<b>Total do Credor:</b>		<b>745,00</b>
<b>Credor:</b>	<b>TROVÃO MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS LTDA ME</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>66.565.904/0001-72</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
35/2015	15/1/15		Não aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	MÓDULO INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES 25A – PIAL	42,84	42,84
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>42,84</b>
<b>Credor:</b>	<b>TROVÃO MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS LTDA ME</b>			<b>CNPJ:</b>	<b>66.565.904/0001-72</b>
Empenho	Emissão		Licitação		
59/2015	23/1/15		Não aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	2	Unidade	INTERRUPTOR BLANC PLACA REDONDA CEGA 4 – FAME	3,59	7,18
2	1	Unidade	INTERRUPTOR MODULARE/EVIDENCE MÓDULO INT 1S – FAME	4,57	4,57
3	1	Unidade	MODULARE/EVIDENCE MÓDULO INT. BIPOLAR 20A SIMPLES – FAME	20,62	20,62
4	1	Unidade	MODULARE/EVIDENCE MÓDULO TOMADA RJ-11 – 4 VIAS – FAME	8,80	8,80
5	5	Unidade	MODULARE/EVIDENCE MÓDULO SAÍDA DE FIO C/2 PCS – FAME	2,70	13,50
6	9	Unidade	MODULARE/EVIDENCE MÓDULO TOMADA 10A BRANCA – FAME	5,65	50,85
7	30	Metro	FIO CABO FLEXÍVEL (G) 6,0MM PT BOBINA – IBERICA/NAMBEI	2,26	67,80
8	3	Unidade	DISJUNTOR DIN (B) BIPOLAR 40A – SOPRANO	21,24	63,72
9	1	Unidade	SUPORTE TV LCD/PLASMA 14/71 UNIVERSAL AM120 – AMFER	32,00	32,00
10	2	Unidade	CANELETA SISTEMA X 20X10MM C/ DUPLA FACE – PIAL	5,54	11,08
11	11	Unidade	EVIDENCE PLACA 4X2 – 1 MÓDULO C/ SUPORTE–FAME	4,40	48,40
12	5	Unidade	EVIDENCE PLACA 4X4 – 2 MÓDULOS C/ SUPORTE – FAME	8,86	44,30
			<b>Total do Empenho:</b>		<b>372,82</b>
			<b>Total do Credor:</b>		<b>415,66</b>
<b>TOTAL NO PERÍODO:</b>					<b>12.604,07</b>